会議録

会 議 の 名 称 上尾市立東中学校 第３回学校運営協議会

開  催  日  時
令和７年１０月２３日（木）

午後２時００分～午後３時００分

開  催  場  所 上尾市立東中学校 会議室

議  長  氏  名 副会長 樋口 敦

出席者（委員）氏名

副会長・樋口 敦  委員・篠原 紀元  委員・田中 大

委員・吉田 幸久  委員・中川 昇次  委員・橋本 佳子

委員・佐久間恭兵  委員・大竹 麻美  校長・石田 賢一

傍  聴  者 １名

議  題

熟議 「５０周年記念式典」

連絡（１）２・３学期の学校行事について

（２）令和７年度学校評価（１学期）について

（３）本校教育活動における課題について

協

議

要

旨

協議の結果 意見の概要

熟議

＊実施要項について

＊講演会について

特になし

連絡（１）

＊項目等の変更点について

＊結果について

特になし

連絡（２）

＊趣旨及びスケジュールの確認

・ICT 機器の種類や活用状況について

・全国学力調査、校長会テストの結果について

連絡（３）

＊制服選定結果について

＊教職員の働き方について

＊令和８年度教職員人事について

＊施設等の安全点検について

・制服の移行期間

 →令和 9・10 年度の 2年間は新旧デザインが

  混在する

 →在校生について、買替等は求めない

その他

＊校内視察、安全点検

＊次回以降の運営協議会日程について

・武道場、多目的トイレ、プールを視察・点検